Porrò Ontologiæ est de veritate transcendentali sermonem habere, quia sub eo respectu proprietas est omnis entis. Hoc autem ut accuratè præstetur, inquirenda sunt tria: 1<sup>o</sup> ejus fundamentum; 2<sup>o</sup> essentia, et 3<sup>o</sup> immutabilitas.

(1) Cf. S. Th., 1<sup>a</sup>, q. 16; *Qq. disp. de Verit.*, q. 1, a. 1, q. XXI, a. 1.